Prefeitura de Lagamar - MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG, torna público o EXTRATO DO

CONTRATO Nº 016/2022. Assinaturas em 02 de junho de 2022.

 Processo Licitatório nº 035/2022

 Inexigibilidade de Licitação nº 002/2022.

Objeto: Locação de palco e som para realização da inauguração do espaço cultural "Augusta

Teixeira", lançamento da Festa do Fazendeiro e realização do circuito da copa Amapar de

MTB no Município de Lagamar para atender as necessidades do gabinete do Prefeito.

Contratada:

ENIEL MARCAL BRAGA 10415434688 LTDA.

Valor total: R$ 8.500,00

Vigência até 13/06/2022.

Contratante

AURO JOSÉ PEREIRA

Prefeito Municipal